et a corpore vel sanguine redemptoris Christi et ab universis ec-

clesiis eius et a catholicis Christianis segregatus, et undique dor-

10 miendo, vigilando, maledictione perpetua assiduoque fulgure a

pianta usque ad verticem flagellatus, et vivens mortuus efficiatur

perenni morte in secula infinita, et cunctum per orbem fiat. in-

super componat in presbyteris eiusdem ecclesia auri libram .1. ^^\

Mense augusti, indictione .xiii., Regizo Sabinensis ecclesie epi-

15 scopus refutavit in hoc monasterio et in manus domni Berardi ab-

batis ecclesiam Sancti Viti in Tancia cum omnibus eius pertinentiis

infra istosfines: a capite via super ipsam ecclesiam, apede fossatus,

a tertio latere rigus, a quarto latere tenimentum Camponisci, ab ipsa

via pergentes in suprascriptum fossatum per terminos designatos.

20 prò qua refutatione ipse domnus abbas B[erardus] concessit in su-

prascripto episcopio unam ecclesiam vocabulo Sancti Nycolai de

Musca cum quinque servitiis. et interfuerunt et consenserunt

atque confirmaverunt hanc refutationem Leo archipresbyter, Be-

rardus pr^sbyter, Franco presbyter, Symeon presbyter, Homulus

25 presbyter (^).

Domnus autem Berardus abbas venerabilis, iam senex, et Dei

gratia religiosus pater huius sacri cenobii Farfensis, desiderans

hanc congregationem sine ambitionis noxa et absque symoniace

heresis pessima culpa per omnia fore, una cum omnium conventu

30 fratrum, auctoritate Dei omnipotentis et beatissime Marip semper

virginis et cunctorum sanctorum patrum, precipue sancte Regule

beati patris nostri B[enedicti] institutione, constituit, ut si quis

de hac congregatione vel de huic monasterio pertinentibus eccle-

4. et servos nel Chronicon, ma nel Regesto in servis 6. iudice nel testo del

Chronicon e del Regesto.

(i) An. 1074; R.F. doc. 1272. (2) An. 1090; R. F. doc 1263.

e 523 B
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siis aliquando frater egrediens presumpserit a quolibet principe vel

comite seu prelato Ecclesie ad contrarium vel defectionem huius

cenobii aliquem honorem vel ecclesiasticam prelationem suscipere,

sive huius abbati^ fnvasionem presumere, aut contubernium ali-

quod cuiuscumque detrimenti istius monasterii querere, aut huius 5

congregationis electionem concorditer et canoni ce atque regulariter

factam suis pravitatibus conatus fuerit tyrannica perfidia perturbare

aut subvertere seu dissipare, perpetua anathematis excommunica-

tioni subiaceat, et a consortio sanctorum omnium segregatus ma-